
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700 UCHWAŁA NR 597/GN/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  25 stycznia  2023  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na przyjęcie  darowizny  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntu

od  Polskich  Kolei  Państwowych  S.A.

Na podstawie  art.  32 ust.  2 pkt  2 i 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1526  z późn.  zm.)  w związku  z E3 4 ust. 2 załącznika  do

uchwały nrXIX/148/2012  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 19 grudnia 2012 r.
w sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i obciążania  nieruchomości  oraz  ich wydzierźawiania  lub

wynajmowania  naokres  dłuższy  niż trzy  lata  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  z dnia  13 marca

2013  r. poz.  2168  i 2169),  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Wyraża się zgodę  na przyjęcie  darowizny  prawa użytkowania  wieczystego  gruntu

oznaczonego jako działka nr 63/45 o powierzchni  0,3743 ha położonej  w Zbąszyniu, objętej

księgą  wieczystą  nr P01N/00047345/3,  od Polskich Kolei Państwowych S.A. wcelu
utrzymania  dróg  publicznych  - powiatowych.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Kierownikowi  Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  WiJkoński
1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

Zatwierdz  pod  glę
formalnopr  n

ra a p y Wojciech Lignowski



UZASADNIENIE

do uchwały  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  nr 597/GN/2023
z dnia  25 stycznia  2023  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na przyjęcie  darowizny  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntu

od Polskich  Kolei  Państwowych  S.A.

Na podstawie  art.  32 ust.  2 pkt  2 i 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  z późn.  zm.)  zarząd  powiatu  wykonuje  uchwały  rady

oraz  gospodaruje  mieniem  powiatu.

Zgodnie z (3 4 ust. 2 załącznika do uchwały nr XIX/148/2012  Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia  19  grudnia  2012  r. w sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i obciążania  nieruchomości  oraz  ich

wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na okres  dłuższy  niż trzy  lata  (Dz. Urz.  Woj.  Wlkp.  z dnia

13  marca  2013  r.,  poz.  2168,  2169)  bezpłatne  nabycie  nieruchomości  następuje  na

podstawie  uchwały  Zarządu  Powiatu.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  należało  podjąć  uchwałę.

PRZEWODNICZAlCY  ZARZĄDU

Anclr;.ej Wilkoński-)


